72625 STAGING MBL001227424 285.00 40 40 206.29 8251.44 2.50 206.29 2.50 206.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8664.01

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBL001359524 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 560 560 22442.88 862.49 862.49 0.00 0.00 0.00 24167.86

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand One Hundred and Sixty Seven and Eighty Six paisa Only